
HORAS COMUNIDADES VEÍCULO MOTORISTA TURNO

9hs (Buscar) 11hs (Deixar) SÍTIO LAGOA FUNDA SÍTIO CARRASCO SÍTIO TRAQUINA SÍTIO QUINTOS ÔNIBUS PLACAOJZ0927 CLAUDINEI PEREIRA DE ALMEIDA MATUTINO

9hs (Buscar) 11hs (Deixar) SÍTIO POÇO DE VARAS I SÍTIO POÇO DE VARAS II ÔNIBUS PLACANOH8728 GILNEY JANUÁRIO DE AMORIM MATUTINO

9hs (Buscar) 11hs (Deixar) SÍTIO COMUM QUILOMBOLA SÍTIO SALGADO SÍTIO GROTAS ÔNIBUS PLACAOJT8155 HÉRICLES GABRIEL FERNANDES NUNES MATUTINO

9hs (Buscar) 11hs (Deixar) SÍTIO PESCARIA ÔNIBUS PLACACPK6803 FRANCISCO ALFREDO DE SOUZA MATUTINO

14hs (Buscar)16hs (Deixar) SÍTIO LAGOA FUNDA SÍTIO CARRASCO SÍTIO TRAQUINA SÍTIO QUINTOS ÔNIBUS PLACAOJZ0927 CLAUDINEI PEREIRA DE ALMEIDA VESPERTINO

14hs (Buscar) 16hs (Deixar) SÍTIO POÇO DE VARAS I SÍTIO POÇO DE VARAS II ÔNIBUS PLACANOH8728 GILNEY JANUÁRIO DE AMORIM VESPERTINO

14hs (Buscar) 16hs (Deixar) SÍTIO COMUM QUILOMBOLA SÍTIO SALGADO SÍTIO GROTAS ÔNIBUS PLACAOJT8155 HÉRICLES GABRIEL FERNANDES NUNES VESPERTINO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 08/2023

TORNA PÚBLICO ACONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO DOS MOTORISTAS QUE ATUARÃO NO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO
PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE CORONEL JOÃO PESSOA/RN, GESTÃO 2024/2028.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –Coronel João Pessoa/RN, no uso de suas atribuições legais com base na Lei
Municipal nº 02/2005, e a Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha Unificada para Conselheiros Tutelares, no uso da atribuição que lhe é
conferida pela Resolução nº 005/2023,

Considerando o Edital nº. 001/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA;

Considerando a Lei Municipal nº 02/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Motoristas para atuarem no Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar em Coronel João Pessoa/RN, no
dia 01 de Outubro do ano em curso. Fica Nomeado:

Coronel João Pessoa/RN, 27 de Setembro de 2023.

MARIA SANDRA FERNANDES
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:15BC639D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/09/2023. Edição 3128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/15BC639D/03A...

1 of 1 28/09/2023, 07:56


